广东省住房和城乡建设厅

广东省住房和城乡建设厅关于全省⒛19年
1-T月住房保障工作目标任务完成情况的通报

各地级以上市人民政府 :

为督促各地加快棚户区改造和发放租赁补贴等目标任务进

度,确保完成 ⒛19硭国家下达我省住房保障目标任务,现将全

省各地 ⒛19年 卜7月 棚户区改造等住房保障工作目标任务完成

情况通报如下:

一、新开工完成情况

1-7月 ,全省各地新开工棚户区改造安置住房 ⒛999套 ,占

年度目标任务的 84.1%,总 体完成情况较好。其中,广州 (进度

比例 108.4%,下 同 )、 湛江 (1000/0)两市已完成年度目标任务 ,

深圳 (47.8%)、 茂名 (12.9%)两 市进度滞后。

二、租赁补贴发放情况

1-7月 ,全省各地实施发放租赁补贴 23492户 ,占 总目标任

务的 129.9%。 全省已有十四个地市完成年度目标任务。

三、基本建成完成情况

1-7月 ,全省各地棚户区基本建成 14001套 ,占 总目标任务

的 79.5%。 其中,茂名 (208.3%)、 惠州(131.9%)、 深圳 (106.9%)、

韶关 (100%)四 市已完成基本建成任务,肇庆 (35.8%)、 云浮

(32.9%)、 梅州 (O0/o)三市进度滞后。

附件:1。 ⒛19年 卜7月 广东省各市完成住房保障工作

目标情况排行表

2.zO19年 卜7月 广东省各市完成住房保障工作

目标情况通报表

(联系人:林伟兵,联系电话 :

公开方式∶依申请公开

抄送:许瑞生副省长、省政府督查室、省发展改革委、财政厅、自然资

源厅、国资委,各地级以上市住房和城乡建设局、住房保障办。

广

钞邓纬
攀魑瞿

-2-

附件 1

⒛⒚年⒈7月广东省各市完成住房保障工作
目标情况排行表

棚户区开工 (城市棚户区)(套 ) 发放租赁补贴 (户 ) 棚户区基本建成任务 (套 )

城市 完成率 (%) 城市 完成率 (%) 城市 完成率 (%)

全省 84.1 全省 129.9 全省 79.5

广州市 108.4 潮州市 1420,0 茂名市 208.3

湛江市 100 河源市 397.8 惠州市 131.9

汕头市 83.7 中山市 310.0 深圳市 106.9

韶关市 72.1 惠州市 302,0 韶关市 100,0

深圳市 47.8 珠海市 243.7 云浮市 83.7

茂名市 12.9 云浮市 188.3 广州市 83.4

珠海市 湛江市 167,0 揭阳市 74.3

佛山市 梅州市 166.7 江门市 60,8

河源市 清远市 123.6 肇庆市 35.8

梅州市 广州市 122,7 梅州市 0.0

惠州市 深圳市 118.0 珠海市

汕尾市 江门市 117.5 汕头市

东莞市 汕头市 116.7 佛 山市

中山市 佛山市 101,3 河源市

江 门市 韶关市 97.0 汕尾市

阳江市 茂名市 84.3 东莞市

肇庆市 肇庆市 77,2 中山市

清远市 汕尾市 55.1 阳江市

潮州市 东莞市 湛江市

揭阳市 阳江市 清远市

云浮市 揭阳市 潮州市

备注:2019年我省棚户区改造任务均为城市棚户区。

标注 “—”
的单位格,表明该市没有此项目标任务。

-3-

腮
嵘
闼
心
罂
返
一

⌒
邸

ˇ
诛
串
<
删

长
蚋
凶
`
辜

⌒
冰
ˇ

尽
型
筲
以

∽
.
灬

卜

寸
.
〓

∞

°
.
0
0
冖

0

.
0

0

.
0

0

.
0

0
.
0
0
H

0

.
0

0

.
0

一
.
H
〓

H

0

.
0

0

.
0

0

.
0

∞
.
0
0

0

.
0

0

.
0

〓
.
∞

0
㈧

∞
.
∽

∞

0

.
0

0

.
0

〓
.
寸

卜

卜
.
〓

∞

懋
榔

筲
姒
长
蚋

冖0
0
寸

H

∞
∽
㈧
0

∽
H
㈧

H

㈧
0 Φ

∞
〓
0
〓

0 0 ∽
0
∞

0 0 0 Φ 0
0
0
0

㈧
∽
H

0 0
0
〓

°

∽
0
㈧

照
榔

筲
姒
埝
匝

d
㈧

∽
卜
H

0
0
∽

卜

0
寸

冖
H

0 0 0
∞
〓
0
〓

0

0
∞

㈧
㈧

0
∽

0
Φ 0 0 灬

∞
H

0 0 ∞
∞
㈧

寸
㈧
寸

0 0

0
0
㈧

H

°
寸
㈧

⌒̀
ˇ

鲤
二}
呷

羽
巡

⌒
冰
ˇ

尽
型
筲
抿

∽
.
°

㈧
H

卜
.
㈧

㈧
H

0
.
∞

H
H

卜
.
〓

寸
㈧

卜
.
°

冖
H

〓
.
H
0
H

0
.
卜

∽

∞
.
卜

灬
〓

卜
.
0
0
冖

0
.
㈧

0
〓

冖
.
∽

∽

0

.
Φ

0
.
0
㈥

〓

∽
.
卜

d
H

0

.
0

0
.
卜

0
㈥

〓
.
寸

∞

㈧
.
卜

卜

∽
.
〓

㈧
冖

0
.
0
㈧

寸
H

0

.
0

〓
.
∞

∞
H

Ⅲ
世

H

懋
`
世

联
挝

㈧
∽
寸
〓
㈧

∽
∽
㈧
㈧
H

灬
∞
0
H

冖
〓
卜

H
卜

H
㈧

0
∞

卜
卜
∽

〓
∞
d

∽
卜
寸

卜
∽
0
H

∞
H
㈧

∽
∞
∞

0
H
〓

冖
寸
H

0 寸
∞
〓

∽
∽
灬

0
㈧

㈧

寸
卜
〓
H

`
∞

㈧
0

煦 妹
迪懋
埝
`匝

0
∽

0
∞

d

0
0
0
0
H 〓

㈧
∽

0
0
〓

0
0
∞

H

0
卜

卜

0
0
H

0
寸

∽
∞
㈧

0
∽

〓

0
∽

〓
0

0
0
d

0
㈧

冖
0

0
〓

㈧

〓
〓
H
H

∽
∞
㈧

㈧
d
㈥

H

0
㈧ 0 0

0

烬
拟
怛
婶
抑
怅

叹
卜I

叫

∽
叫
○

d

邯

诛
串
粼
姒

H

⌒
凶

`
〓怛
绶
ˇ
凶
`
萃

⌒
菸
ˇ

思
型
H
卡

凵
圮

卜
.
H

0 0
0
0
H

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
H

0 0 0 0 0

凇
唰
伸
忙

弑
凶
`
辜

艹
巛

㈧
0
〓

0 0 ㈧

H
0 0 0 Φ 0 0 0 0 0 0 0 0

0
∽

∞
0 0 0 0 0

⌒
乐
ˇ

尽
型
笈
以

H
.
寸

∞

寸
.
∞

0
H

∞
.
卜

寸

0
卜

.
〓

∞

0

d
.
㈧

卜

0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
冖

∽
.
㈧

H

0 0 0 0 0

乐
椋

懋
榔
H
卡

田

°
°
°
0
㈧

∽
卜
∞
∽
冖

∞
㈧
H
㈧

㈧

o
∽

㈧
㈧

0
寸
冖
㈧

0 0 0 0 Φ 0 0 0 冖
0
d

Φ
∽
〓

0 0 0 0 0

懋
邯
诛
迢
埝
皿

0
0
∽

寸
㈧

d
寸

°
寸
H

∞
寸
寸
寸

0
°
0
卜

㈧

0 卜
一
㈧

0 0 Φ 0 0 0 0 0
H
∽

H

〓
H
卜

㈧

0 0 0 0 0

粼
态
凶
暑

翎
长

k

忙

≡

L

忙
泰
聪

忙

螋

巛

牾
水
宗

悟
△
愁

怛

粼

稆

掊
熙
庭

忙

丢
樊

悟

丢

w

悟
螋
震

悟
髁
长

忙

习

艹

怛
卩

反

忙
友

里

忙
友
巡

悟

蟋
眍

忙

烬
瑚

悟
喇
题

忙
虿
饔

忙
里
骢

忙
睦
巾

,L

廿

︱

寸

︱

Ν
过
圭